
                                                  

 
 

Në bazë të dispozitave të nenit 41.1 të Rregullores së UNMIK-ut nr. 2000/45, të 
dispozitave të nenit 40 dhe 90 të Statutit të Komunës së Prishtinës të dt. 16.03.2001, 
Kuvendi i Komunës së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 03.10.2006 miratoi këtë 
 
 

V E N D I M 
PËR RIKONFIRMIMIN E POZICIONIT TË PROJEKTEVE KAPITALE TË 

APROVUARA PËR VITIN 2006 NGA ANA E KK TË PRISHTINËS 
                     
 

I 
 

 RIKONFIRMOHET pozicioni i projekteve kapitale të aprovuara për vitin 2006 
nga ana e Kuvendit të Komunës të Prishtinës. 
                               

II 
 

 Qellimi i rikonfirmimit të pozicioneve buxhetore të cekura nën piken I të këtij 
Vendimi është që projektet e propozuara të kodifikohen dhe të bëhet realizimi i tyre. 
 

III 
 

 Rishikimi i projekteve kapitale të aprovuara nga ana e Kuvendit të Komunës do të 
bëhet në mbledhjen e ardhshme të Kuvendit e cial është paraparë të mbahet në muajin 
tetorë të vitit 2006. 

IV 
 

 Zbatimin e këtij vendimi do ta bëjë kryeshefi i Ekzekutivit përmes Bordit të 
drejtorëve  
 

V 
 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit. 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
         01 Nr. 031-483 më 03.10.2006 
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